
                                                            

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

05.08.2013                                                                                                     № 2030 

 

 

О XIV городском конкурсе  

детского рисунка  «Я люблю мой город» 

 

 

В рамках мероприятий, приуроченных к празднованию 97-летия города 

Мурманска, и в целях поддержки и поощрения детского художественного 

творчества   п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Провести в августе – сентябре 2013 года XIV городской конкурс 

детского рисунка «Я люблю мой город», посвященный Дню города Мурманска.  
 

    2. Утвердить: 

2.1. Положение о XIV городском конкурсе детского рисунка «Я люблю 

мой город» согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2.2. Состав жюри XIV городского конкурса детского рисунка «Я люблю 

мой город» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 
 

3. Комитету по культуре администрации города Мурманска                   

(Наймушина Е.Э.), комитету по образованию администрации города 

Мурманска (Андрианов В.Г.) организовать участие в XIV городском конкурсе 

детского рисунка «Я люблю мой город» учащихся общеобразовательных школ 

и учреждений дополнительного образования детей, воспитанников дошкольных 

образовательных учреждений. 
 

4. Комитету по культуре администрации города Мурманска                    

(Наймушина Е.Э.) организовать церемонию награждения победителя и 

лауреатов XIV городского конкурса детского рисунка  «Я люблю мой город» в 

период празднования Дня города Мурманска.  

 

5. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

постановление с приложениями на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 
 



 

 

2 

6. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать 

настоящее постановление с приложением № 1. 
 

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

 

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия                                                                 

главы администрации города Мурманска                             А.Г. Лыженков                       


